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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2022/2023 - Afati i Qershorit

Studenti

Alora Izjah Bejtullahu
Anesa Agron Abdullahu
Arbesa Raif Hoxha
Arbnor Xhavit Gashi
Arbresa Kadrush Shala
Ardi Hashim Gjemajli
Ardiana Sefedin Sllamniku
Arena Tefik Sylejmani
Dea Adem Milla
Diellorita Kadri Halili
Edin Baki Zeqiri

Elza Arsim Hoti

Erona Bashkim Berisha
Fitim Rrahman Haxholli
Gélserene Rrahim Berisha
Leonora Sabri Kastrati
Magjun Hasan Bega
Mentor Fadil Aliu
Mirisha Beqir Thaqi
Rinesa Nuhé Ramadani
Rinesé Avdi Osmani
Rreze Mustafa Bici
Valton Fehmi Fejza
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Juridik

Bagelor

Qerim Qerimi

Amfiteatri i Madh, 09:00

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta ndérkombétare pér té drejtat e njeriut

Regjistri ID
200401100351
210401100220
210401100312
210401100482
210401100642
210401100294
190401100392
200401100307
210401100425
210401100165
210401100331
210401100583
210401100208
190401100040
210401100624
210401100706
210401100524
210401100522
200401100132
200401100529
210401100298
210401100716
210401100067
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